АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022 № 5077

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Владимира от 08.11.2016 № 3481, от 31.07.2019 № 2039

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Владимира
от 28.05.2021 № 1242 «Об утверждении Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов и нормативных документов о нормировании в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд города Владимира, содержанию
указанных актов,  обеспечению их исполнения и признании утратившим силу
постановления  администрации  города  Владимира  от  11.02.2016  №  320»
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Владимира от 08.11.2016 № 3481

«Об  утверждении  ведомственного  перечня  отдельных  видов  товаров,  работ,
услуг,  их  потребительских  свойств  (в  том  числе  качество)  и  иные
характеристики  (в  том  числе  предельные  цены  товаров,  работ,  услуг)  для
муниципальных  нужд  финансового  управления  администрации  города
Владимира»;

- постановление администрации города Владимира от 31.07.2019 № 2039
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 08.11.2016 № 3481».

2. Финансовому  управлению  администрации  города  Владимира
разместить  настоящее  постановление  в  единой  информационной  системе  в
сфере закупок.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Временно исполняющий полномочия
главы города А.А. Максимов

consultantplus://offline/ref=76C081B2098D44A31928E9BAFFEA97E3E469045A1AD752B653326074606C8EAE93961A5FD148A669C2EE46E1F8BB3A4E79V2yFJ
consultantplus://offline/ref=76C081B2098D44A31928E9BAFFEA97E3E469045A1AD15EB2573F6074606C8EAE93961A5FD148A669C2EE46E1F8BB3A4E79V2yFJ